UNIVERSIDADE DE BRASíLlA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA HQ YJY /96

• o PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRAS!LIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Designar a servidora ADALVA ALCOFORADO LACERDA
CALVET, para exercer a função de Secretária(FG-2) , do Gabinete do
Vice-Reitor.

,

Brasilia-DF, 03 de !Wk de 199b'

JOAO LAUDIO TODOROV
Reitor

\A partir de O /.2.v.u.l